

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postpowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadaniu pn.: „**Budowa, rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Majdan Królewski**”

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00114508/01 z dnia 07.04.2022r.

Ogłoszenie zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00126010/01 z dnia 19.04.2022r.

Ogłoszenie o zamówieniu – Roboty

Zamawiający informuje, iż w toku w/w postępowania zostały zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę materiału zbiornika na wodę ze stali nierdzewnej na zbiornik żelbetowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dysponuje profilami odcinków sieci wodociągowej dla zadania 3, na której należy dokonać wymiany przepustnic oraz montażu studni PE?

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje profilami odcinków sieci wodociągowej.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę materiału studni w zadaniu 3 z PE na studnie prefabrykowane żelbetowe?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

W związku z obecnie panującą sytuacją w kraju, trudnością z pozyskaniem ofert zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 10.05.2022r

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.